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„Wyposażenie Centrum Transferu Technologii Informatycznych” w ramach projektu „Wyposażenie
laboratoriów Centrum Logistycznego w specjalistyczny sprzęt – dla wzrostu konkurencyjności i
innowacyjności przedsiębiorstw”

ZP-WZP-66/2010 - przetarg nieograniczony o wartości powyżej 193 000 euro 

Gmina - Miasto Elbląg 
ul. Łączności 1 
82-300 Elbląg 

Numer: ZP-WZP-66/2010 
„Wyposażenie Centrum Transferu Technologii Informatycznych” w ramach projektu „Wyposażenie laboratoriów Centrum Logistycznego w specjalistyczny sprzęt – dla
wzrostu konkurencyjności i innowacyjności przedsiębiorstw” 

ZAMIESZCZANE DOKUMENTY: 
Ogłoszenie o zamówieniu - w załącznikach do pobrania. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - w załącznikach do pobrania.

 
ZAŁĄCZNIKI NR 5, 6 i 7 do SIWZ dostępne są pod linkiem:
http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/zal_5_6_7 do_SIWZ_66.zip  
ZAŁĄCZNIK NR 5 do SIWZ oraz  ZAŁĄCZNIK NR 6 do SIWZ w formacie źródłowym dostępne są pod linkiem:
http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/zal_5-6-edycja_66.zip 

Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie (1) - w
załącznikach do pobrania.

Zmiana treści SIWZ Nr 1 oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert - w załącznikach do pobrania. 

Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie (2) - w załącznikach do pobrania.

Zmiana treści SIWZ Nr 2 oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert - w załącznikach do pobrania. 
Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie (3) - w załącznikach do pobrania.

Zmiana treści SIWZ Nr 3 oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert - w załącznikach do pobrania. 

Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie (4) - w załącznikach do pobrania.

Zmiana treści SIWZ Nr 4 oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert - w załącznikach do pobrania. 

Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie (5) - w załącznikach do pobrania.

Zmiana treści SIWZ Nr 5 oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert - w załącznikach do pobrania. 
Załączniki A., B., C., D. i E. do ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 5 dostępne są pod linkiem:
http://www.umelblag.pl/urzad_m/wydzialy/wzp_pliki/zmiana_SIWZ_66_5.zip 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania - w załącznikach do pobrania.   
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